- Castes** (Renatus des). Meditationes de prima )  
 Philosophia, in quibus Dei existentia, )  
 et animæ humanæ a corpore distinctio )  
 demonstrantur. )
- Notæ in Programma quoddam sub finem ) *Donec*  
 anni 1647 in Belgio editum cum hoc ) *corri-*  
 titulo: Explicatio mentis humanæ, sive ) *gantur.*  
 animæ rationalis. ) *Decr.*
- Epistola ad Patrem Dinet Societatis Jesu ) *20 No-*  
 Præpositum Provinciale per Franciam. ) *vemb.*
- Epistola ad Gisbertum Voetium, in qua ) *1653.*  
 examinantur duo libri pro Voetio editi )
- Passiones animæ, Gallice ab Auctore )  
 conscriptæ, nunc autem latina civitate )  
 donatæ. )
- Opera Philosophica. )
- Meditationes de prima Philosophia, in quibus  
 adjectæ sunt utilissimæ quædam animadversiones  
 ex variis Auctoribus collectæ. *Amstelodami 1709.*  
*Decr 29 Julii 1722.*
- Cartwrightus** (Thomas). *1 Cl. App. Ind. Trid.*
- Carvajalus** (Ludovicus). Dulcoratio amarulentiarum  
 Erasmicæ responsionis ad Apologiam ejusdem  
 Ludovici. *Donec corrigatur App. Ind. Trid.*
- Casalas** (Joannes). Candor lili, seu Ordo Prædicato-  
 rum a calumniis Petri a Valle-clausa vindicatus.  
*Decr. 17 Novembris 1664.*
- Casalicchius** (Carolus). Tuta conscientia, seu Theolo-  
 gia Moralis. *Decr. 9 Febr. 1683.*
- Casaubonus** (Isaacus). De Rebus sacris, et Ecclesias-  
 ticus Exercitationes ad Cardinalis Baronii Prole-  
 gomena, et primam Annalium partem. *Decr. 12*  
*Decembr. 1624.*
- Epistolæ quotquot reperiri potuerunt. Adjecta est  
 Epistola de morbi ejus, mortisque causa, deque  
 iisdem narratio Raphaëlis Thorii. *Decr. 26 Oc-*  
*tobr. 1640.*
- Casaubonus** (Isaacus). Corona Regia, id est Panegy-  
 rici cujusdam, quem Jacobo I, Britannicæ Regi,  
 delinearat, fragmenta ab Euphormione, in lucem  
 edita. *Decr 18 Decemb. 1646.*
- Caselius, seu Chaselius** (Georgius). *1 Cl. Ind. Trid.*
- Casimirus Tolosas**. Atomus Peripateticæ, sive tum ve-  
 terum, tum recentiorum Atomistarum placita.

Tom. II, III, IV, V et VI. *Donec corrigantur.*  
*Decr. 31 Martii 1681.*

Casmannus, seu Casmanus (Otho). Rhetoricæ Tropologiae præcepta. *Decr. 7 Aug. 1603.*

Cassander (Georgius) Brugensis. Hymni Ecclesiastici, præsertim qui Ambrosiani dicuntur, cum Scholiis opportunis in locis adjectis. *Ind. Trid.*

— Opera, quæ reperiri potuerunt omnia. Epistolæ 117, et colloquia duo cum Anabaptistis. *Decr. 2 Decembris 1617.*

Cassiani (Joannis) Diaconi Constantinopolitani Collatio de libero arbitrio. *Editionis Haganoæ per Joannem Secerium 1525. App. Ind. Trid.*